АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
п. Белогорский

00.2021                                                                                                            00-п
О признании утратившим силу постановление администрации
от 25.11.2019 №73-п  «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации  муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, и муниципальными служащими  администрации муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области сведений о расходах, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством:
1. Признать утратившим силу   постановление администрации муниципального образования Белогорский сельсовет:
- от 25.11.2019 №73-п «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации  муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, и муниципальными служащими  администрации муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области сведений о расходах, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
Глава  муниципального образования
Белогорский сельсовет                                                                И.В Карих

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.